2

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 12 - ĐH/TCCB

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Về việc thực hiện nghĩa vụ của người được cử đi đào tạo sau đại học
Hôm nay, ngày … tháng … năm 20…, tại Phòng Tổ chức cán bộ Trường Đại học Đồng Tháp.
Địa chỉ: Số 783 Phạm Hữu Lầu, Phường 6, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.
Tôi tên là:	Sinh ngày:	Giới tính:
Số CCCD:	Ngày cấp:
Nơi cấp:
Hiện thường trú tại:
Đang công tác tại:	,Trường Đại học Đồng Tháp.
Từ ngày	Mã cán bộ:
Chức danh nghề nghiệp:	Bậc lương:	Hệ số lương:
Tôi đã trúng tuyển cao học/nghiên cứu sinh chuyên ngành
tại
Thời gian học từ ngày	, trong thời gian	năm
Tôi xin cam kết với Trường Đại học Đồng Tháp các nội dung sau:
1. Chấp hành tốt các quy định của
và phấn đấu hết sức mình để đạt kết quả cao nhất trong học tập.
2. Định kỳ báo cáo kết quả học tập (tối thiểu 3 lần/năm) cho Nhà trường
(thông qua Phòng Tổ chức cán bộ).
3. Sau khi hoàn thành khoá học, tôi sẽ tiếp tục phục vụ tại Trường Đại học Đồng Tháp trong thời gian ít nhất là … năm x 3 = ……. năm (......................................) và chấp hành mọi sự phân công công tác của Nhà trường.
4. Nếu vi phạm các nội dung cam kết ở Mục 3 của Cam kết này, tôi xin
bồi thường kinh phí đào tạo (kể cả tiền tàu xe đi lại) và các khoản kinh phí khác theo quy định hiện hành của Nhà trường.
5. Ủy quyền cho Trường Đại học Đồng Tháp lưu giữ sổ Bảo hiểm xã hội (BHXH) của tôi trong suốt thời gian tôi đi học.
6. Trường hợp tôi vi phạm các nội dung tại Mục 3 của Cam kết này mà không thực hiện đúng quy định tại Mục 4 của Cam kết này, Tôi ủy quyền cho Trường
Đại học Đồng Tháp:
6.1. Thực hiện thủ tục đề nghị hưởng bảo hiểm xã hội một lần từ quá trình
tham gia BHXH của tôi (Sổ BHXH số: ………………..).
6.2. Lấy kinh phí được hưởng từ chế độ bảo hiểm xã hội một lần (ở mục 6.1 của Cam kết này) khấu trừ lại phần kinh phí đào tạo và các khoản kinh phí khác mà
Nhà trường đã hỗ trợ cho tôi trong suốt thời gian tôi tham gia khóa học này.
Tôi xin cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu tôi không thực hiện đúng các nội dung trong cam kết này./.

XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 202…
Người cam kết

[bookmark: _GoBack]

	HIỆU TRƯỞNG